
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/176/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnym za udział w sesjach Rady Gminy 

Krypno oraz w  posiedzeniach stałych lub doraźnych Komisji Rady Gminy Krypno 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232) i § 34 ust. 3 Statutu Gminy Krypno przyjętego Uchwałą Nr V/29/03 Rady Gminy 

Krypno z dnia 19 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 36, poz. 830); zmienionego Uchwałą  

Nr VII/42/03 Rady Gminy Krypno z dnia 30 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 50, poz. Poz. 

1063), Uchwałą Nr XXVI/156/05 Rady Gminy Krypno z dnia 19 sierpnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

Nr 202, poz. 2287), Uchwałą Nr XVII/101/08 Rady Gminy Krypno z dnia 29 października 2008 r. (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego nr 283, poz. 2828) i Uchwałą Nr VII/43/15 Rady Gminy Krypno z dnia 12 czerwca 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2054) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/159/17 Rady Gminy Krypno z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet radnym za udział w sesjach Rady Gminy Krypno oraz w posiedzeniach stałych lub doraźnych 

Komisji Rady Gminy Krypno, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lutego 2018 r.

Poz. 741


		2018-02-07T10:46:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




